[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 26 июня 2009 года                                                                                                   №135/02

Пятнадцатое заседание

	О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное  решением Энгельсского городского Совета депутатов от 22 декабря 2008 года №38/02

             В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,  утвержденное решением Энгельсского городского Совета депутатов от 22 декабря 2008 года № 38/02 следующие изменения:

1.1. В пункте 3.9. слова «со структурным подразделением администрации муниципального образования город Энгельс в сфере управления имуществом» заменить словами «с учредителем».

1.2. В пунктах 3.10., 3.11. слова «со структурным подразделением администрации муниципального образования город Энгельс в сфере управления имуществом и Ведомством» заменить словами «с учредителем».
          1.3. В абзаце втором пункта 3.11. слова «главой администрации муниципального образования город Энгельс» заменить словами «Энгельсским городским Советом депутатов».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Лебедев Д.В.).
Глава муниципального

образования город Энгельс

          С.Е. Горевский